

## "Nyt fra WE-projektet: Real World Education - Vi fortsætter vores uddannelsesrejse med begejstring!"



**WE: Real World Education** er et Erasmus+-projekt, der er medfinansieret af Den Europæiske Union.

Projektet WE: Real World Education har nået en vigtig milepæl med den vellykkede afslutning af arbejdsplan 3 (WP3). Vi vil gerne dele resultaterne af de afsluttede aktiviteter med dig og give dig en opdatering.

### Opnåede resultater

I overensstemmelse med de opstillede mål har partnerskabet gennemført følgende aktiviteter, som var inkluderet i WP3:

**Udvikling af den inkluderende læseplan:** Vi har skabt WE Curriculum om miljøbevidsthed og bæredygtig udvikling i voksenuddannelse (AE), som omfatter 10 moduler. Denne læseplan er designet til at udvikle grønne færdigheder blandt lavtuddannede voksne på et professionelt og personligt niveau.

**Uddannelses- og træningsmoduler:** Vi har udviklet uddannelsesmoduler og givet undervisning til AE-undervisere. Disse moduler forbedrer undervisernes undervisningskompetencer i brugen af inkluderende metoder vedrørende miljøbevidsthed, klimaforandringer, bæredygtig udvikling og verdensmålene.

**Udstyr til AE-undervisere:** Vi gav AE-undervisere viden og færdigheder til at undervise lavtuddannede voksne, fremme bæredygtig livsstil og tilskynde til bæredygtig samfundsforvaltning.

**Fokusgrupper og evaluering af pensum:** Sideløbende med udviklingen af læseplanen gennemførte vi dybdegående fokusgrupper for at evaluere dens effektivitet og indsamle feedback fra vores interessenter. Denne evaluering gjorde det muligt for os at finpudse læseplanen yderligere, så den bedre imødekom vores målgruppes behov. I denne fase validerede 3-8 lokale deltagere fra hver fokusgruppe det færdige WE Curriculum. Hver partner havde et møde med dem (online eller på stedet) for at indsamle deres feedback om kvaliteten og anvendeligheden af WE Curriculum.

Efter fokusgruppemøderne blev resultaterne af deres evalueringer, sammen med partnernes og den eksterne kvalitetseksperter evalueringer, brugt til at forbedre projektets resultater yderligere.

**Andet TPM i Zaragoza - december 2023:** Vi vil også gerne fortælle, at vi i december 2023 med succes gennemførte det andet tværnationale projektmøde (TPM) i Zaragoza. På dette møde diskuterede vi den seneste udvikling i projektet, analyserede resultaterne af de udførte aktiviteter og planlagde de næste skridt for WP4.

**Anerkendelse og næste skridt:** Vi takker jer oprigtigt for jeres fortsatte støtte og engagement i dette projekt, som har en konkret indvirkning på voksenuddannelse i miljøbevidsthed og bæredygtig udvikling. Vi står fortsat til rådighed for yderligere information og ser frem til at dele yderligere fremskridt med jer.

**Følg os på sociale medier:**

**Facebook:** <https://www.facebook.com/profile.php?id=100090723957998>

**Instagram:** [https://www.instagram.com/we\\_worldeducation/](https://www.instagram.com/we_worldeducation/)

**LinkedIn:** <https://www.linkedin.com/company/91061243/admin/feed/posts/>

